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							ספרינקלרים (או בעברית – מתזים) הם חלקים במערכת אשר מותקנים במבנים שונים כחלק ממערכת גילוי וכיבוי האש. מערכת ספרינקלרים מתוכננת בדרך שבה במקרים בהם עולה הטמפרטורה במבנה על טמפרטורה מסוימת שנקבעה מראש, נכנסים הספרינקלרים לפעולה, ומעניקים מענה אוטומטי ומיידי לפריצת אש במבנה. מערכת ספרינקלרים לכיבוי אש בנויה מרשת צינורות שעוברת בכל חלקי המבנה באופן גלוי או חבוי כשראשי הספרינקלר מתיזים את המים, הקצף, אוויר דחוס, אבקה או גז המצויים בצינורות המערכת במקרה חירום.
						

				

				
				
			איך עובדים ספרינקלרים כיבוי אש?
		

				

				
				
							ברוב מערכות ספרינקלרים כיבוי אש לא נפתחים כל המתזים באותו הזמן בעת שריפה, אלא נפתחים בצורה מתוכננת ומדורגת. זאת. מאחר ובתוך כל אחד מהספרינקלרים במערכת ישנה קפסולה שקופה אשר בתוכה נוזל אדום (במרבית המקרים, מדובר בנוזל על בסיס גליצרין). כשהחום מגיע לטמפרטורה מסוימת (ברוב מערכות כיבוי אש מדובר ב-68 מעלות) הנוזל שבתוך הקפסולה גורם לה להתפוצץ ולפתוח את מעבר החומר המצוי בצינורות המערכת באופן מקומי. החומר שבצינורות המערכת מותז על לוחית הפיזור השטוחה שבתחתית הספרינקלר, והיא זו המפיצה אותו באופן שווה באזור.
						

				

				
				
			איך עובדים ספרינקלרים כיבוי אש?
		

				

				
				
							ההתקנה נעשית בד"כ באזור תקרת במבנה, בהתאם לדרישות כיבוי אש ובהתאם לתכנון מהנדס המתמחה בנושא. התכנון מתחשב בכל הנתונים הספציפיים של המבנה שבו אמורה לפעול מערכת ספרינקלרים כיבוי אש. בין הנתונים הללו – גודל המערכת (על פי גודל המבנה ורמת ההיתכנות של פריצת שריפה), סוג החומר הנדרש (למשל, באזורים בהם קיים ריכוז של מכשירי חשמל, מערכת ספרינקלרים כיבוי אש המתיזה מים לא תהווה פתרון מוצלח ותדרש שם מערכת אוויר דחוס, אבקה או גז), באיזו טמפרטורה הספרינקלרים יתיזו את החומר שבמערכת, באיזה אופן תרוץ המערכת במבנה (חבוי או גלוי), היכן הם ימוקמו (הן מבחינת נחיצותם והן מבחינת מיקומם – תקרה או מיקום אחר), הצפיפות שלהם וכן הלאה.

כפי שניתן להבין, לא מדובר בפתרון One size fits all אלא במערכות שמתוכננות באופן פרטני, על פי הדרישות והנתונים הספציפיים של כל לקוח ולקוח, מתוך התחשבות הן באפקטיביות והן באסתטיקה של המבנה. כך שגם סוג הספרינקלרים וגם המערכת שמאחוריהם הינה פועל יוצא של הנתונים הפרטניים של המבנה, ייעודו ונתוניו.
						

				

				
				
			לסיכום
		

				

				
				
							לפי ה-NFPA (National Fire Protection Association) בארה"ב, השימוש במערכת ספרינקלרים מקטין את הסיכון למוות בלמעלה מ-50% בכל אתר או מבנה בו מותקנת מערכת כזו, בלא קשר לסוג המערכת. אבל, כאן, הרשו לנו להוסיף סייג משלנו – נכון שאין הבדל בין יעילותן של סוגי המערכות השונות, אולם לאפיון הצרכים המדויק, לתכנון הקפדני והמתחשב בנתונים ולאיכותם של המערכת והספרינקלרים – קיימת חשיבות מרובה, ולכן, לא כדאי להקל ראש – לא בבחירת מערכת ספרינקלרים כיבוי אש ולא בבחירת הגורמים המתכננים והמתקינים אותה.
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							השדות המסומנים ב-* הם שדות חובה
** לא נשתמש או נעביר את המידע האישי שלך
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							מספר זה הינו מספר וירטואלי, שהוא חלק משירות תוכן המופעל על ידי זאפ גרופ בע"מ ומפנה את המתקשר לבית העסק.
משתמש העושה שימוש במספר הווירטואלי, מסכים כי החברה תהא רשאית לשמור את מספר הטלפון ממנו התקשר, לכלול אותו במאגר מידע או ליצור באמצעותו קשר עם המשתמש, וכן כי המספר עשוי להשתנות מעת לעת.
מספר הטלפון הרגיל של בית העסק הוא
1-700-700-944
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